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01 MEDIA COMPLEXIDADE

02 PARTOS

04 UTI ADULTO - DIARIAS

05 UTI NEONATAL - DIARIAS

08 UI NEONATAL DIARIA

10 ALTA COMPLEXIDADE

SUBTOTAL

0201 COLETA DE MATERIAL

0202 DIAGNÓSTICO EM LABORATÓRIO CLÍNICO

0204 DIAGNÓSTICO POR RADIOLOGIA

0205 DIAGNÓSTICO POR ULTRASONOGRAFIA

0209010029 COLONOSCOPIA (COLOSCOPIA)

0209010037 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA

0209040041 VIDEOLARINGOSCOPIA

0211020036 ELETROCARDIOGRAMA

0211040061 TOCOCARDIOGRAFIA ANTE-PARTO

021105 DIAGNÓSTICO EM NEUROLOGIA

0211070041 AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR (VIA AEREA / OSSEA)

0211070050 AVALIACAO AUDITIVA COMPORTAMENTAL

0211070157 ESTUDO DE EMISSOES OTOACUSTICAS EVOCADAS 

0211070203 IMITANCIOMETRIA

0211070211 LOGOAUDIOMETRIA (LDV-IRF-LRF)

0211070262 POTENCIAL EVOCADO AUDITIVO DE CURTA MEDIA E 

0302 FISIOTERAPIA

0303 TRATAMENTOS CLÍNICOS (OUTRAS ESPECIALIDADES)

0401 PROCEDIMENTOS CIRURGICOS

0417 ANESTESIOLOGIA

03 PAB

03 PROCEDIMENTOS CLINICOS - CONSULTAS ESPECIALIZADAS

030106 CONSULTA/ATENDIMENTO ÁS URGÊNCIAS (EM GERAL)

0301010048 CONSULTA DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR NA 

SUBTOTAL

TOTAL GERAL (A.I.H + S.I.A)

RECEITAS

REPASSE SUS

TOTAL

DESPESAS

FOLHA DE PAGAMENTO

PRESTADORES DE SERVIÇO

HONORÁRIOS MÉDICOS

IMPOSTOS E TAXAS

FORNECEDORES

TOTAL

566

Internação Hospitalar

49

302

229

511

115

0

1.657

S.I.A - Atendimento Ambulatorial

32

15.692

395

734

29

159

48

251

0

71

121

27

492

69

62

115

7.175

143

33

27

1.599.363,66                                            

1.599.363,66                                            

PAGO

58.039,69                                                 

0

1.960

0

27.750

29.407

RECEBIDO

1.584.839,50                                            

169.876,34                                               

253.107,16                                               

140.996,39                                               

962.819,92                                               


